ר 35וניסה לעבור דרך אחת הגבעות, אך הותקף שנית וכל

למקום מפקד המשטרה הבריטית בחברון ודאג לפינוי הגופות וקבורתן בקבר אחים בגוש עציון. ביום

- הקברות הצבאי בהר-עולמים בבית -( הועברו חללי הגוש למנוחת 17.11.1949כ"ה בחשוון תש"י )

רצל בירושלים. ה

3

: 1מקור קראו את

1948בינואר 24י"ג בשבט תש"ח, ,בנפול גיבורים

וקרני הקרב הפרועים -ככלות והמתנפלים חללים, ל"ה גוויות על ריצדו אור שטוף יום של שמש

נפל גם הוא -זינק נער, לוחם אחרון, והטיל בהם רימון אחרון. וכאשר כרע –לשימצה עטו אל הביזה

ל – המתנפלים אמרו וכאשר האחרון. נשקו זה אבן, ידו בנשק חבקה המקלעים –זכות נמצאו

מקולקלים.

כן נפלו גיבורים.